АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2017  №  72                                                                 с. Смоленское

О предоставлении земельного участка

в аренду обществу с ограниченной от-
ветственностью «Аникс-Капитал»

Рассмотрев заявление  общества с ограниченной ответственностью «Аникс-Капитал» о предоставлении земельного участка в аренду, в соответствии с пп. 32 п.2 ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить  обществу с ограниченной ответственностью «Аникс-Капитал» в аренду сроком на 11 (одиннадцать) месяцев  земельный участок, с кадастровым номером 22:41:021235:326, отнесенный к категории земель населенных пунктов, общей площадью 60 (шестьдесят) квадратных метров, находящийся в границах муниципального образования Смоленский сельсовет Смоленского района Алтайского края по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул. Соболева, 15 «д», разрешенное использование – под объекты культурно-бытового назначения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации района                                                              Л.В. Моисеева